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Konu: Koronavirüs Kapsamındaki Kısa Çalışma Uygulamalarına İlişkin Fazla ve Yersiz Ödemelerin Terkini 
Bu bültenimizde Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan genelge doğrultusunda 
Covid-19 sebebiyle uygulamada olan kısa çalışma sebebiyle yapılan fazla ve yersiz ödemelerin 
silinmesine dair kararlar detaylandırılacaktır. 
 

Kısa Çalışma Uygulaması Kapsamındaki Fazla ve Yersiz Ödemeler 
 
Kısa çalışma uygulaması kapsamında 2020 Ekim ayı ve öncesi döneme ait işverenlerin hatalı 
işlemlerinden kaynaklanan fazla ve yersiz ödemelerden 17/11/ 2020 tarihi itibarıyla tahsil edilmemiş 
olanlar silinecektir. Tahsil edilenler ise iade ya da mahsup edilmeyecektir. 
Fazla ve yersiz ödeme; 

x Yeni Koronavirüs (Covid-19) kaynaklı zorlayıcı sebep gerekçeli kısa çalışma uygulamalarına 
ilişkin olmalıdır.  

x Fazla ve yersiz ödeme oluşturma işleminin hangi tarihte yapıldığına bakılmaksızın ödeme 
dönemi 2020 yılı Ekim ayı ve öncesi döneme ait olmalıdır.  

x 17/11/2020 tarihi itibarıyla tahsil edilmemiş olmalıdır.  
x İşverenlerin hatalı işlemlerinden kaynaklanmış olmalıdır.  

Yeni koronavirüs (Covid-19) gerekçeli kısa çalışma uygulamaları kapsamındaki fazla ve yersiz ödemeler 
işverenin hatalı işlemi olup olmadığına veya hangi tarihte tahsil edildiğine bakılmaksızın tahsil 
edildikten sonra iade veya mahsup edilemeyecektir. 
 
İşverenin Hatalı İşlemi Olarak Kabul Edilmeyecek Durumlar 

x Denetim raporlarına (kısa çalışma talebinin uygun bulunmadığına ilişkin denetim raporları 
hariç) istinaden oluşan fazla ve yersiz ödemeler, 

x Kısa çalışma uygulanan dönemde 4857 sayılı Kanunun 25. maddesinin birinci fıkrasının (II) 
numaralı bendinde yer alan sebepler hariç olmak kaydıyla işveren tarafından işçi 
çıkartılmasından kaynaklanan fazla ve yersiz ödemeler. 

Bu iki durum işverenin hatalı işlemi olarak kabul edilmez ve bu kapsamdaki ödemelerin tahsil ve 
takip işlemi başlatılır. 

x Yapılan bir işlemin “işverenlerin yaptığı hatalı işlem” olup olmadığına ilişkin olarak tereddüt  
edilen her husus il müdürünün başkanlığında oluşturulan biri işsizlik sigortası servisinden 
sorumlu il müdür yardımcısı veya şube müdürü olmak üzere en az üç kişiden oluşacak komisyon 
tarafından sonuçlandırılır. Fazla ve yersiz ödemelerin terkinine ilişkin muhasebe kayıtlarının 
oluşturulması ve takibine ilişkin esaslar Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi Başkanlığı tarafından 
belirlenir. 

 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
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(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


